
Archery Club Malmedy

18m Indoor (N) du 29/10/2023  -  18m (N) Indoor van 29/10/2023 

Classement individuel  -  Individueel klassement

Arbitrage : Peloton du matin : Hanique Francine - Deplechin Guy  (assistant)

Peloton de l'a-m : Hanique Francine - Delcominette Guy

Total - Totaal Série 1 - Reeks 1 Série 2 - Reeks 2

Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

S_rie 1 - 

Reeks 1
10 9

S_rie 2 - 

Reeks 2
10 9

DEB - Débutant 10m

ASP - Aspirant

1 TEATER NOÉ BE DSA 11H08292 ASP 502 5 28 247 1 12 255 4 16

2 SCHOTT GABRIEL BE MDY 10H07961 ASP 496 7 22 246 2 13 250 5 9

3 MENAGER FRANÇOIS BE DSA 77H08510 ASP 464 3 18 229 1 9 235 2 9

4 SARTILLOT LUCA BE CAS 11H08315 ASP 447 4 8 225 3 7 222 1 1

5 DELAUW MILO BE CAS 13H08046 ASP 434 4 13 218 1 9 216 3 4

6 THONON MARIE BE ACH 07D01962 ASP 404 2 7 190 1 2 214 1 5

7 MENAGER KORYDWEN BE DSA 12D08478 ASP 403 3 6 203 1 4 200 2 2

8 PASCUCCI ALESSIO BE MDY 09H06410 ASP 391 0 8 201 0 5 190 0 3

9 KREUTZ PHILIPPE BE CAS 60H07696 ASP 272 2 2 123 1 1 149 1 1

10 HEINDRICHS MARIANNE BE MDY 81D07647 ASP 243 2 6 133 2 2 110 0 4

11 NIHON MATÉO BE DSA 13H08479 ASP 219 1 3 94 0 1 125 1 2

C18W - Compound U18 women

1 VOYEUX LENA BE CAS 06D07693 C18W 495 7 13 246 5 9 249 2 4

2 MOLDOVAN IULIA BE ACM 08D06752 C18W 458 1 19 232 1 10 226 0 9

LM50 - Longbow Mixte 50+

1 REMY MARC BE AVB 55H02019 LM50 466 5 16 240 4 6 226 1 10

2 FOCCROULLE MARC BE AVB 68H02022 LM50 464 8 16 227 4 7 237 4 9

3 LEBALLUE ROLAND BE CAS 44H011608 LM50 446 6 13 231 4 7 215 2 6

4 COLLIN PATRICK BE HUY 54H02372 LM50 397 2 9 203 2 4 194 0 5

5 GEERTS LÉON BE AVB 53H07053 LM50 373 5 16 228 2 7 145 3 9

6 DELINCE STÉPHANIE BE LIE 73D00515 LM50 357 2 6 166 0 5 191 2 1

7 FLUHR THIERRY BE ACL 62H01701 LM50 342 2 6 201 1 3 141 1 3

8 JANSSENS PHILIPPE BE DSA 57H07425 LM50 255 2 4 118 1 2 137 1 2

CW - Compound women

1 LORQUET GAËLLE BE ITW 02D01955 CW 530 9 34 264 5 15 266 4 19

2 LAM CÉCILE BE ACM 86D04792 CW 507 5 34 262 3 20 245 2 14

3 BEAUPAIN SUNANDA BE ACG 87D01432 CW 269 1 9 208 1 7 61 0 2

C60W - Compound 60+ women

1 BONMARIAGE M.C. BE AMV 60D02191 C60W 546 16 39 272 7 21 274 9 18

2 LEONARD RAYMONDE BE LAW 55D01487 C60W 489 6 22 238 3 11 251 3 11

C18M - Compound U18 men
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Archery Club Malmedy

18m Indoor (N) du 29/10/2023  -  18m (N) Indoor van 29/10/2023 

Classement individuel  -  Individueel klassement

Arbitrage : Peloton du matin : Hanique Francine - Deplechin Guy  (assistant)

Peloton de l'a-m : Hanique Francine - Delcominette Guy

Total - Totaal Série 1 - Reeks 1 Série 2 - Reeks 2

Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

S_rie 1 - 

Reeks 1
10 9

S_rie 2 - 

Reeks 2
10 9

1 ROMPEN SAMUEL BE ITW 07H03126 C18M 565 27 31 282 13 16 283 14 15

2 NIZET GUILLAUME BE ITW 06H06330 C18M 532 8 38 267 5 17 265 3 21

3 ANDERNACK LOUIS BE ACM 08H07507 C18M 478 5 22 232 0 12 246 5 10

CM - Compound men

1 VON MONTAGU PIOTR BE CAC 88H00714 CM 584 44 16 293 23 7 291 21 9

2 UMORE THOMAS BE ITW 99H01982 CM 574 34 26 287 17 13 287 17 13

3 DEVIGNON BENJAMIN BE AMV 90H02189 CM 570 30 30 286 16 14 284 14 16

4 POULAIN PASCAL BE CAS 87H07433 CM 557 19 39 273 5 23 284 14 16

5 VOYEUX CHRISTIAN BE CAS 80H07694 CM 551 8 47 282 3 26 269 5 21

6 MATHIEU MICHAËL BE ACG 80H06155 CM 543 17 37 278 11 16 265 6 21

7 JACACHECK LÉON BE CAS 82H07173 CM 536 11 36 268 6 17 268 5 19

8 NOE SÉBASTIEN BE CAS 03H01619 CM 528 10 33 265 3 20 263 7 13

9 DELHEZ FABIAN BE DSA 74h07485 CM 514 5 36 258 2 19 256 3 17

10 DE LAUW CHRISTOPHE BE CAS 82H08045 CM 500 1 36 254 0 19 246 1 17

C50M - Compound  50+ men

1 BLANCHE PATRICE BE ITW 71H01934 C50M 557 23 32 278 11 17 279 12 15

2 KRUGEL PASCAL BE DSA 70H07431 C50M 543 16 33 272 9 15 271 7 18

C60M - Compound 60+ men

1 DEVIGNON ANDRÉ BE AMV 58H02187 C60M 559 22 35 280 12 16 279 10 19

2 HEUSDENS ALAIN BE LIE 63H01540 C60M 554 17 40 280 10 20 274 7 20

3 SARTILLOT HUBERT BE CAS 60H01629 C60M 543 20 31 276 10 16 267 10 15

4 DETIENNE J.C. BE ACE 51H00989 C60M 536 8 43 267 3 22 269 5 21

5 DEMARETS DIDIER BE CAS 62H01585 C60M 521 7 38 261 4 21 260 3 17

6 DEPLECHIN GUY BE LAW 51H01488 C60M 440 3 13 223 1 6 217 2 7

7 DELCOMINETTE GUY BE LIE 48H01514 C60M 427 1 18 208 1 10 219 0 8

R13W - Recurve U13 women

1 COLLINS MATHILDE BE DSA 12D07426 R13W 444 3 9 231 2 9 213 1 0

2 MENTIOR TIFFANY BE DSA 11D07480 R13W 300 3 2 145 2 0 155 1 2

R15W - Recurve U15 women

1 MARTIN KENZA BE ITW 09D07814 R15W 497 11 16 254 9 5 243 2 11

2 ROMPEN AMY BE DSA 09D07996 R15W 465 10 15 231 5 10 234 5 5

3 JACACHECK KALINA BE CAS 09D07172 R15W 350 1 4 163 0 1 187 1 3

4 MATHONET JEANNE BE MDY 09D06348 R15W 314 0 5 157 0 3 157 0 2
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Archery Club Malmedy

18m Indoor (N) du 29/10/2023  -  18m (N) Indoor van 29/10/2023 

Classement individuel  -  Individueel klassement

Arbitrage : Peloton du matin : Hanique Francine - Deplechin Guy  (assistant)

Peloton de l'a-m : Hanique Francine - Delcominette Guy

Total - Totaal Série 1 - Reeks 1 Série 2 - Reeks 2

Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

S_rie 1 - 

Reeks 1
10 9

S_rie 2 - 

Reeks 2
10 9

R18W - Recurve U18 women

1 MOMMERS AURÉLIE BE DSA 06D08298 R18W 416 8 6 196 3 2 220 5 4

2 GERVYS AMBRE BE ITW 08D06291 R18W 345 2 7 177 1 4 168 1 3

3 MOINEAU ELLORA BE ITW 07D04830 R18W 283 2 2 168 2 2 115 0 0

MRM - Mental Recurve Mixte

1 SCHUMACHER LISA BE DSA 00D07439 MRM 276 3 4 123 0 0 153 3 4

RW - Recurve women

1 LAMBERT SABRINA BE DSA 87D07112 RW 497 13 18 247 4 11 250 9 7

2 GRIFASI SILVIA BE CTH 80D05582 RW 492 10 17 235 3 9 257 7 8

3 MAHY MICHÈLE BE ACL 68D01712 RW 454 7 12 231 5 5 223 2 7

4 JAMAR LAURA BE MDY 99D07615 RW 380 4 6 192 3 2 188 1 4

5 DEMARETS CÉCILE BE CAS 95D01586 RW 365 4 7 187 2 2 178 2 5

R60W - Recurve 60+ women

1 MAILLEUR GHISLAINE BE CTH 55D01667 R60W 432 4 12 225 2 8 207 2 4

R13M - Recurve U13 men

1 DEJACE JIN BE DSA 11H07429 R13M 473 9 9 240 4 7 233 5 2

2 MARECHAL LUCA BE DSA 11H08163 R13M 319 2 5 177 0 4 142 2 1

R15M - Recurve U15 men

1 VLIEGEN MAXIME BE DSA 10H07484 R15M 456 9 10 233 6 6 223 3 4

2 BORN ANATOLE BE DSA 09H08291 R15M 427 6 12 206 1 7 221 5 5

3 COLLARD QUENTIN BE ITW 10H06480 R15M 411 3 8 191 1 3 220 2 5

4 BOUQUETTE AURÉLIEN BE ACH 08H04054 R15M 406 3 8 202 1 6 204 2 2

5 VOYEUX TOM BE CAS 10H07695 R15M 391 4 7 198 2 3 193 2 4

R18M - Recurve U18 men

1 MATHIEU GÉRARD BE ITW 08H06290 R18M 227 3 3 86 2 0 141 1 3

RM - Recurve men

1 TULUMELLO HUGO BE ACM 71H01918 RM 563 29 26 274 10 15 289 19 11

2 VERLAET JORDAEN BE ITW 96H01942 RM 560 28 27 277 11 16 283 17 11

3 MISSON DAMIEN BE HUY 86H06751 RM 531 21 17 264 9 10 267 12 7

4 BARBIEUX RAPHAËL BE ACH 79H06097 RM 518 16 21 252 6 10 266 10 11

5 THELEN NICOLAS BE ACG 81H03858 RM 511 17 15 262 11 4 249 6 11

6 LAURENT JULIEN BE ACH 81H06948 RM 509 10 21 259 5 11 250 5 10
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Archery Club Malmedy

18m Indoor (N) du 29/10/2023  -  18m (N) Indoor van 29/10/2023 

Classement individuel  -  Individueel klassement

Arbitrage : Peloton du matin : Hanique Francine - Deplechin Guy  (assistant)

Peloton de l'a-m : Hanique Francine - Delcominette Guy

Total - Totaal Série 1 - Reeks 1 Série 2 - Reeks 2

Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

S_rie 1 - 

Reeks 1
10 9

S_rie 2 - 

Reeks 2
10 9

7 PAGANELLI GEOFFREY BE ADS 91H01903 RM 507 10 24 255 4 14 252 6 10

8 SCARLATA NICOLAS BE ACM 90H01911 RM 480 10 17 242 5 8 238 5 9

9 COLLINS FRANCIS BE DSA 84H02065 RM 479 9 12 253 7 8 226 2 4

10 GERON GEOFFROY BE LIE 92H07261 RM 469 9 14 236 7 6 233 2 8

11 STRUBBE BENNY BE LFU 74H00901 RM 440 4 11 223 4 4 217 0 7

12 PALIGOT JULIEN BE FOA 85H06646 RM 435 3 16 219 1 8 216 2 8

13 VINDERS BENOIT BE MDY 96H07618 RM 397 2 10 213 2 4 184 0 6

14 ROMPEN DIRK BE DSA 81H08154 RM 349 2 8 195 2 5 154 0 3

15 THONON RAPHAËL BE ACH 74H01960 RM 347 3 4 181 1 2 166 2 2

16 BERTHELS SERGE BE ITW 76H01941 RM 238 4 14 238 4 14 0 0 0

R50M - Recurve  50+ men

1 THOMASSIN CHARLES BE LFU 66H01275 R50M 539 19 23 270 10 11 269 9 12

2 BARDOUL ANDY BE ITW 72h01929 R50M 511 12 22 256 7 11 255 5 11

3 DELHAUSSE PATRICK BE ITW 65H07813 R50M 461 7 13 219 3 5 242 4 8

4 LAMBRETTE ALAIN BE CTH 64H05579 R50M 449 8 21 241 4 15 208 4 6

5 LENDERS GUIDO BE DSA 67H07500 R50M 438 6 12 220 2 6 218 4 6

6 SERVAIS JEAN-LUC BE ACH 67H06684 R50M 387 4 8 200 3 4 187 1 4

7 LORQUET PHILIPPE BE ITW 70H01956 R50M 387 2 7 204 2 4 183 0 3

R60M - Recurve 60+ men

1 LEJOLY DANIEL BE LIE 61H01549 R60M 520 16 21 264 9 11 256 7 10

2 RENNEAU JEAN- NÖEL BE ACM 59H02001 R60M 489 18 11 243 10 4 246 8 7

3 PIERRE AUGUSTE BE ACH 56H04788 R60M 489 9 16 243 4 6 246 5 10

4 COCQUYT FRANCIS BE CTH 60H01688 R60M 476 8 14 238 5 8 238 3 6

5 DEGHAYE PIERROT BE ACM 55H01808 R60M 474 10 15 243 4 9 231 6 6

6 NIZET PHILIPPE BE ITW 61H07318 R60M 460 7 12 225 2 6 235 5 6

7 SIMON CLAUDY BE MDY 51H03522 R60M 302 4 6 163 3 3 139 1 3

8 FRYNS GUIDO BE ITW 59H03148 R60M 297 2 2 161 2 0 136 0 2

LMS - Longbow Mixte Senior

1 PIRON MICHAËL BE AVB 79H06220 LMS 459 2 19 226 0 10 233 2 9

B15M - Barebow U15 men

1 KRUGEL WILLIAM BE DSA 10H07435 B15M 456 9 9 223 4 3 233 5 6

2 LENDERS DEAN BE DSA 10H07432 B15M 354 4 6 189 3 4 165 1 2

B50W - Barebow  50+ women

1 THIROT WIVINE BE LFU 72D00902 B50W 273 3 5 152 1 2 121 2 3
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Archery Club Malmedy

18m Indoor (N) du 29/10/2023  -  18m (N) Indoor van 29/10/2023 

Classement individuel  -  Individueel klassement

Arbitrage : Peloton du matin : Hanique Francine - Deplechin Guy  (assistant)

Peloton de l'a-m : Hanique Francine - Delcominette Guy
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Pays
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Lid-nummer
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10 9

S_rie 1 - 

Reeks 1
10 9

S_rie 2 - 

Reeks 2
10 9

B60W - Barebow 60+ women

1 DAWANS ANNE MARIE BE ACH 58D04790 B60W 474 7 19 239 3 11 235 4 8

2 SARLET PASCALE BE ACL 60D01646 B60W 431 3 17 212 1 8 219 2 9

BM - Barebow men

1 HAYEN PIERRE BE LAL 65H02469 BM 513 13 22 256 6 10 257 7 12

2 VAN HECKE BENOIT BE LFU 93H03590 BM 473 3 20 235 1 11 238 2 9

3 SELLIER CORENTIN BE CAS 92H06509 BM 449 5 9 222 3 4 227 2 5

4 HAYEN PIERRE-MICHAËL BE LAL 98H02469 BM 436 6 12 224 4 5 212 2 7

5 FANIEL FRÉDÉRIC BE HUY 79H05819 BM 328 4 6 159 3 3 169 1 3

6 TOUSSAINT RAOUL BE MDY 81H07614 BM 243 3 2 144 1 2 99 2 0

7 GHEYSSENS LOÏC BE LFU 98H00885 BM 187 0 2 111 0 2 76 0 0

BW - Barebow women

1 MELON DELPHINE BE HUY 86D07095 BW 442 4 14 210 1 6 232 3 8

2 DE BOURNONVILLE FRANÇ. BE CAS 74D06510 BW 420 4 9 208 2 4 212 2 5

3 JANSSEN LAETITIA BE MDY 86D06474 BW 243 2 1 120 1 1 123 1 0
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Archery Club Malmedy

18m Indoor (N)du 29/10/2023  -  18m Indoor (N) van 29/10/2023

Classement inter-équipes  -  Team klassement

Club Tot. Archer 1 - Schutter 1 Archer 2 - Schutter 2 Archer 3 - Schutter 3

COMPOUND

1 ITW 1696 UMORE THOMAS 574 ROMPEN SAMUEL 565 BLANCHE PATRICE 557

2 AMV 1675 DEVIGNON BENJAMIN 570 DEVIGNON ANDRÉ 559 BONMARIAGE M.C. 546

3 CAS 1651 POULAIN PASCAL 557 VOYEUX CHRISTIAN 551 SARTILLOT HUBERT 543

4 ACM 1443 LAM CÉCILE 507 ANDERNACK LOUIS 478 MOLDOVAN IULIA 458

LONGBOW

1 AVB 1389 REMY MARC 466 FOCCROULLE MARC 464 PIRON MICHAËL 459

RECURVE

1 ITW 1568 VERLAET JORDAEN 560 BARDOUL ANDY 511 MARTIN KENZA 497

2 ACM 1532 TULUMELLO HUGO 563 RENNEAU JEAN- NÖEL 489 SCARLATA NICOLAS 480

3 ACH 1516 BARBIEUX RAPHAËL 518 LAURENT JULIEN 509 PIERRE AUGUSTE 489

4 LFU 1452 THOMASSIN CHARLES 539 VAN HECKE BENOIT 473 STRUBBE BENNY 440

5 DSA 1449 LAMBERT SABRINA 497 COLLINS FRANCIS 479 DEJACE JIN 473

6 CTH 1417 GRIFASI SILVIA 492 COCQUYT FRANCIS 476 LAMBRETTE ALAIN 449

7 HUY 1301 MISSON DAMIEN 531 MELON DELPHINE 442 FANIEL FRÉDÉRIC 328

8 CAS 1260 SELLIER CORENTIN 449 DE BOURNONVILLE FRANÇ. 420 VOYEUX TOM 391

9 MDY 1091 VINDERS BENOIT 397 JAMAR LAURA 380 MATHONET JEANNE 314
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Archery Club Malmedy

Coupe des clubs (réservée aux tireurs de la LFBTA)

Attribution par tireur (tri par catégorie)

Place Nom Pays Club Catégorie Points

1 VOYEUX LENA BE CAS C18W 9

2 MOLDOVAN IULIA BE ACM C18W 6

1 REMY MARC BE AVB LM50 12

2 FOCCROULLE MARC BE AVB LM50 9

3 LEBALLUE ROLAND BE CAS LM50 6

4 COLLIN PATRICK BE HUY LM50 3

5 GEERTS LÉON BE AVB LM50 0

6 DELINCE STÉPHANIE BE LIE LM50 0

7 FLUHR THIERRY BE ACL LM50 0

8 JANSSENS PHILIPPE BE DSA LM50 0

1 LORQUET GAËLLE BE ITW CW 12

2 LAM CÉCILE BE ACM CW 9

3 BEAUPAIN SUNANDA BE ACG CW 6

2 LEONARD RAYMONDE BE LAW C60W 9

1 ROMPEN SAMUEL BE ITW C18M 12

2 NIZET GUILLAUME BE ITW C18M 9

3 ANDERNACK LOUIS BE ACM C18M 6

1 VON MONTAGU PIOTR BE CAC CM 12

2 UMORE THOMAS BE ITW CM 9

3 DEVIGNON BENJAMIN BE AMV CM 6

4 POULAIN PASCAL BE CAS CM 3

5 VOYEUX CHRISTIAN BE CAS CM 0

6 MATHIEU MICHAËL BE ACG CM 0

7 JACACHECK LÉON BE CAS CM 0

8 NOE SÉBASTIEN BE CAS CM 0

9 DELHEZ FABIAN BE DSA CM 0

10 DE LAUW CHRISTOPHE BE CAS CM 0

1 BLANCHE PATRICE BE ITW C50M 9

2 KRUGEL PASCAL BE DSA C50M 6

1 DEVIGNON ANDRÉ BE AMV C60M 12

2 HEUSDENS ALAIN BE LIE C60M 9

3 SARTILLOT HUBERT BE CAS C60M 6

5 DEMARETS DIDIER BE CAS C60M 3

6 DEPLECHIN GUY BE LAW C60M 0

7 DELCOMINETTE GUY BE LIE C60M 0

1 COLLINS MATHILDE BE DSA R13W 9

2 MENTIOR TIFFANY BE DSA R13W 6

1 MARTIN KENZA BE ITW R15W 12

2 ROMPEN AMY BE DSA R15W 9

3 JACACHECK KALINA BE CAS R15W 6

Dans cette liste se trouve uniquement les tireurs membres d'un club affilié à la LFBTA et 

faisant partie d'une des catégories retenues pour participer à la coupe des clubs.



4 MATHONET JEANNE BE MDY R15W 3

1 MOMMERS AURÉLIE BE DSA R18W 12

2 GERVYS AMBRE BE ITW R18W 9

3 MOINEAU ELLORA BE ITW R18W 6

1 SCHUMACHER LISA BE DSA MRM 6

1 LAMBERT SABRINA BE DSA RW 12

2 GRIFASI SILVIA BE CTH RW 9

3 MAHY MICHÈLE BE ACL RW 6

4 JAMAR LAURA BE MDY RW 3

5 DEMARETS CÉCILE BE CAS RW 0

1 MAILLEUR GHISLAINE BE CTH R60W 6

1 DEJACE JIN BE DSA R13M 9

2 MARECHAL LUCA BE DSA R13M 6

1 VLIEGEN MAXIME BE DSA R15M 12

2 BORN ANATOLE BE DSA R15M 9

3 COLLARD QUENTIN BE ITW R15M 6

5 VOYEUX TOM BE CAS R15M 3

1 MATHIEU GÉRARD BE ITW R18M 6

1 TULUMELLO HUGO BE ACM RM 12

2 VERLAET JORDAEN BE ITW RM 9

3 MISSON DAMIEN BE HUY RM 6

5 THELEN NICOLAS BE ACG RM 3

7 PAGANELLI GEOFFREY BE ADS RM 0

8 SCARLATA NICOLAS BE ACM RM 0

9 COLLINS FRANCIS BE DSA RM 0

10 GERON GEOFFROY BE LIE RM 0

11 STRUBBE BENNY BE LFU RM 0

12 PALIGOT JULIEN BE FOA RM 0

13 VINDERS BENOIT BE MDY RM 0

14 ROMPEN DIRK BE DSA RM 0

16 BERTHELS SERGE BE ITW RM 0

1 THOMASSIN CHARLES BE LFU R50M 12

2 BARDOUL ANDY BE ITW R50M 9

3 DELHAUSSE PATRICK BE ITW R50M 6

4 LAMBRETTE ALAIN BE CTH R50M 3

5 LENDERS GUIDO BE DSA R50M 0

7 LORQUET PHILIPPE BE ITW R50M 0

1 LEJOLY DANIEL BE LIE R60M 12

2 RENNEAU JEAN- NÖEL BE ACM R60M 9

4 COCQUYT FRANCIS BE CTH R60M 6

5 DEGHAYE PIERROT BE ACM R60M 3

6 NIZET PHILIPPE BE ITW R60M 0

7 SIMON CLAUDY BE MDY R60M 0

8 FRYNS GUIDO BE ITW R60M 0

1 PIRON MICHAËL BE AVB LMS 6

1 KRUGEL WILLIAM BE DSA B15M 9

2 LENDERS DEAN BE DSA B15M 6

1 THIROT WIVINE BE LFU B50W 6

2 SARLET PASCALE BE ACL B60W 9

1 HAYEN PIERRE BE LAL BM 12



2 VAN HECKE BENOIT BE LFU BM 9

3 SELLIER CORENTIN BE CAS BM 6

4 HAYEN PIERRE-MICHAËL BE LAL BM 3

5 FANIEL FRÉDÉRIC BE HUY BM 0

6 TOUSSAINT RAOUL BE MDY BM 0

7 GHEYSSENS LOÏC BE LFU BM 0

1 MELON DELPHINE BE HUY BW 12

3 JANSSEN LAETITIA BE MDY BW 9


